
Korado KORALUX LINEAR CLASSIC-E KLCE 1500/500

» Ohřev vody, topení » Koupelnové žebříky

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

19.9.2024 02:57
1/1

Balení 1,00 ks 
Množství skladem 0,00 
Rezervováno 0,00 
Kód produktu 40543 

Trubková otopná tělesa KORALUX LINEAR CLASSIC - E jsou
vyráběna jako samostatná přímotopná elektrická otopná
tělesa. Jsou osazena elektrickým topným tělesem vybaveným
omezovačem teploty a naplněna nemrznoucí směsí, což
umožňuje použití v objektech s předpokládaným poklesem
teploty do -10 °C.

Při pohledu na el. přímotopné těleso KORALUX LINEAR
CLASSIC - E umístěné na stěně je elektrické topné těleso
standardně vždy osazeno v jeho levém svislém profilu.

Připojuje se na pevný elektrický rozvod přívodním kabelem do
instalační krabice nebo lze na přívodní kabel namontovat
dodatečně příslušenství pro připojení do síťové zásuvky (není
součástí dodávky radiátoru). V závislosti na požadovaném
komfortu obsluhy a hospodárnosti provozu se jedná o:

síťovou vidlici s ručním spínačem VS 1 (obchodní označení Z-
SKV-0002)
elektrický regulátor teploty RE10A (obchodní označení Z-
SKV-0004).

Přímotopná elektrická tělesa KORALUX LINEAR CLASSIC - E
mohou být instalována pouze ve svislé poloze a nevyžadují
při provozu expanzní ani pojistné tlakové zařízení.

Cena bez DPH 4 594,02 Kč
Cena s DPH 5 558,76 Kč

Dostupnost: Na dotaz


